
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

平成27年 8月 4日 平成27年12月11日

千翔建設株式会社

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

高台団地３号棟外部大規模改修工事

高台団地３号棟の外部大規模改修

1、外壁劣化改修及び塗装改修工事　1,931㎡

2、屋上（バルコニー含）防水改修工事　773㎡

事後審査型一般競争入札

平成27年 8月 4日 45,306,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地１５

千歳市高台3丁目3番、4番、5番、319番の2

建築一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000370000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年 12月 3日 △21,600円

45,284,400円

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１、防水改修工のうち、外壁モザイクタイル面のシーリングの減

２、外壁改修工事のうち、既存塗膜除去数量の増、外壁劣化補修数量の確定による増減

３、発生材処分数量の確定による増減

１、外壁調査の結果モザイクタイル仕上げではなくモルタル仕上げであったことに伴いシーリングが

　　不要となったことによる。

２、外部足場設置後の現地確認においてウレタン防水立上り部の塗膜の劣化が発見されたこと及び

　　外壁劣化補修数量の概数確定による。

３、発生材処分数量の概数確定による。


